
KDE CHIROFONETIKA POMÁHÁ:

CHIROFONETIKA A ŘEČ

• Probouzí řeč, upevňuje její správné používání v běžném životě
• Podporuje správnou výslovnost pomocí masáží a dechových cvičení
• Pomáhá odstranit poruchy řeči
• Léčí příznaky funkčních smyslových vad a nedostatků
• Pomáhá při vývojových poruchách učení a chování
• Pomáhá s řečí u osob s vývojovým mentálním i fyzickým postižením
• Pomáhá s DMO, neurologických onemocněních, autismu, epilepsií
• Pomáhá s přecitlivělistí
• Pomáhá se školní zralostí
• Pomáhá lépe zvládat krizové situace v životě
• Pomáhá při léčení akutních i chronických onemocnění
• Harmonizuje všechny bytostné články člověka
• Podporuje dobrý zdravotní stav organismu na všech úrovních 

V případě zájmu mne prosím kontaktujte:

Milí rodiče, nabízím Vám zprostředkovávání chirofonetiky, která probouzí a 
upevňuje řečový projev pomocí masáží, dechových a artikulačních cvičení se 
zapojením jemné i hrubé motoriky pomocí her s přirozenou nápodobou. Dítěti 
zprostředkováváme řeč nejen sluchově, ale i hmatově a tím se dostávají hlásky 
do celého těla přes jednoduché masážní pohyby rukou po těle. To všechno vám 
mohu ukázat a společně můžeme objevovat kvalitu řeči a jednotlivých hlásek 
jako dar.

+420 777 061 833     info@klaravesela.cz    www.klaravesela.cz 


